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DOZ/JS/Z.P.14/2540/2/2014 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na świadczenie usług telefonii komórkowej oraz dostawę 
fabrycznie nowych telefonów komórkowych, akcesoriów do tych telefonów, kart SIM 

dla Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

CPV   64.21.20.00-5, 64.21.20.00-6, 31.71.21.12-8, 31.15.80.00-8, 31.44.00.00-2. 

 
WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA nr.1 DO ZAM.PUB. NR 14/2014 

 
 

              Zgodnie z art. 38 ust.1, 2, 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz modyfikuje treść formularza cenowego do zamówienia publicznego nr 14/2014 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

Pytanie 1: 
 

Jak dokładnie ma wyglądać zapis w punkcie 2.2 warunki wiedzy i doświadczenia. Czy wystarczy, że 

potwierdzę Państwu na piśmie, że posiadamy jako firma P4 sp. z o.o. klientów, którze płacą w skali 
kontraktu min. 40. 000 tys. Klienci nie zbyt chętnie będą chcieli udzielić takiej informacji o kosztach za 

faktury ( to nawet wbrew ustawie o ochronie danych); 
 

Odpowiedź 1: 

Dokumenty, które są przedmiotem niniejszego pytania należy składać zgodnie z zapisami Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, gdzie wszystko jest szczegółowo opisane tj.: 

 
3.3. Wykaz wykonanych lub wykonywanych usług z podaniem ich wartości, dat wykonania 

 i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane wraz z załączeniem 
dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie - załącznik nr 5 do SIWZ.  

3.4. Dowody potwierdzające, że wskazane w załączniku nr 5 usługi, zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, od poprzednich Zamawiających. 

3.5.  Dowodami o którym mowa w pkt 3.4 może być : 
a)  poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych 

poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert, 

b) oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w pkt a) 

Uwaga: W przypadku, jeżeli wartość usług została wyrażona w umowie w walucie obcej – wyrażona w 
złotych równowartość kwoty co najmniej 40 000 zł brutto, wg średniego kursu NBP z dnia zawarcia umowy 
na wykonanie usługi.  
 
Pytanie 2: 

Czy budżet na telefony mogę przeliczyć na podstawie naszej kwoty faktury? 
 

Odpowiedź 2: 

Nie zrozumiały jest następujący zapis w pytaniu „na podstawie naszej kwoty faktury”. Zasady określenia 
wysokości budżetu na aparaty telefoniczne zostały szczegółowo określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z tymi wymaganiami Wykonawca jest zobowiązany do określenia wartości 
netto przeznaczonej na zakup aparatów telefonicznych w czasie obowiązywania umowy. Poniżej 

przypominamy, te wymagania: 
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Budżet na telefony do wykorzystania w ciągu 24 miesięcy na podstawie aktualnego cennika Operatora. 
Zamawiający określa, iż minimalna wysokość budżetu na zakup aparatów telefonicznych i innych akcesoriów 
nie może być mniejsza niż 70% wartości netto zobowiązania wynikającego z umowy ( 24 x 1500,00 zł 
miesięcznego zobowiązania ) 

Pytanie 3: 

Maja Państwo zapis o bilansowaniu kosztów po 3 miesiącach, a wiem, że tylko Orange coś takiego posiada w 
swoim zapisie i to dyskwalifikuje pozostałych operatorów. Czy może być taki zapis pominięty w wyborze 

operatora? 

Odpowiedź 3: 
Takie rozliczanie kosztów, tj. polegające na ich bilansowaniu po 3 miesiącach, jest korzystne dla 

Zamawiającego pod względem finansowym, co pozwala na racjonalne i oszczędne wydatkowanie środków 
publicznych. Na rynku istnieje co najmniej trzech Operatorów spełniających taki warunek.  
 

Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu cenowym, który stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

Biorąc pod uwagę, że Zamawiający zmienił treść SIWZ i jest konieczny dodatkowy czas na przygotowanie 

oferty, to zgodnie z art. 12 a, art. 38 ust 4a i 6 ww. ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 
dnia 23.04.2014 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.04.2014 r. o godz. 11:30 

 
Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, a niniejszy dokument 

jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 14/2014.  
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Załącznik Nr 1.1.do SIWZ 

 
 

                                                

FORMULARZ CENOWY 
 

w przetargu nieograniczonym na świadczenie usług telefonii komórkowej oraz dostawa 
fabrycznie nowych telefonów komórkowych, akcesoriów do tych telefonów, kart SIM  dla 

DWUP. 
 

 

CPV   64.21.20.00-5, 64.21.20.00-6, 31.71.21.12-8, 31.15.80.00-8, 31.44.00.00-2 
          

 

Połączenia-rozmowy/ sms Cena za 1 
minutę 

brutto  
 

 
Szacunkowa ilość usług w 

minutach/sztukach  w 
okresie trwania umowy( 

24 miesiące) 

 
 

Wartość brutto  
(kol. 3x4) 

1 3 4 5 

Połączenia na numery 

stacjonarne  

 

 20900,00  

Połączenia do ORANGE  33300,00  

Połączenia do PLUS  30700,00  

 SMS do krajowych sieci 
komórkowych 

 53300,00sztuk  

P4, T- Mobile inne  47000,00  

Połączenia międzynarodowe 

wychodzące  
z Polski do krajów Unii 

Europejskiej 

 700,00  

Miesięczny abonament  za 
jedną aktywną kartę SIM  

(łącznie 60 kart ) 

 24 miesiące  

Opłata za Biznes Grupę za 
jedną aktywną kartę SIM 

(łącznie 60 kart ) 

 24 miesiące  

               Wartość brutto stanowiąca cenę oferty:  

 

 Wszystkie koszty wskazane w powyższej tabeli są rozliczane w ramach miesięcznego zobowiązania 

 

 

Data  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

        (pieczęć i  podpis wykonawcy)  

 

 
 

 

  


